
ZARZĄDZENIE NR 913/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 640/2015 z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia składu 
i zasad powoływania członków Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania w Gminie 

Wałbrzych

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2017, poz.1875), art. 30 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 1463 ze zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 640/2015 z dnia 5 sierpnia 2015r. w sprawie ustalenia składu i zasad 
powoływania członków Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania w Gminie           
Wałbrzych w § 3 ust. 7 po punkcie 41 dodaje się punkt 42 i 43 w brzmieniu:                                                                                            
"42) Arkadiusz Chlebda
43) Ryszard Burdek".

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji, Kultury, Sportu 
i Turystyki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: AEB9F1D1-B898-4E0C-86E1-584CB0662FB0. Przyjęty Strona 1




